o PR REPFPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA
HKOMIINA K IDEQ'ANI'I‘
MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI
DREJTORJATI PER ARSIM
Nr.07/Zyrtarisht Daté:20.11.2018

Né bazé té& Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 & Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés, Nr. 90/2010), Nenit 5, pikés c. té Ligjit pér Arsimin né Komunat e
Republikés sé Kosovés Nr. 03/L-068, Nenit 2, paragrafi 1 t&¢ Udh&zimit Administrativ pér
Procedurén e zgjedhjes sé personelit arsimor né shkollé Nr. 17/2009, po ashtu, né bazg t&€ Udhézimit
Administrativ MASHT Nr.10/2018,date 20.07.2018 Procedurés sé Pérzgjedhjes, Kritereve té Para
seleksionimit, Rezultateve té Intervistimit dhe bazuar né propozimet ¢ Komisioneve Vlerésuese-

Intervistuese:

KOMISIONI VLERESUES-INTERVISTUES KA BERE PERZGJEDHJEN E LISTES SE
NGUSHTE TE SHPALLURA ME KONKURSIN E DATES:03.11.2018 Nr.07/34359

NE& baze t€ kushteve dhe kritereve té pércaktuara me Udhézim, Komisioni vlerésoi se kandidatét e

poshté shénuar kané plotésuar k

ushtet pér tu ftuar né test me shkrim e keta kandidat jané:

LISTA E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR NGA LISTA E NGUSHTE SIPAS POZITAVE
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1 {07/205SHFMU Kysmete 26.4 [Mésimdhénés [Data: Ora: [Vendii
.Lan Selimi’’ IAhmetxhekaj- Parashkollor ~ [23.11.2018{10:00jtestimit
Lumbardh Tetaj DKA-
ecan
2 (07/214SHFMU Durime Shala 25.2 [Mésimdhénés [23.11.2018(10.00[Vendi i
,.Lan Selimi™ Parashkollor estimit
Lumbardh KA-
Decgan
1 {07/210SHFMU Majlinda 29.3 |Mésues Klase 10.00[Vendi i
,.Jusuf Gérvalla™ Thaqi-Loshaj 03.11.2018 testimit
Prapagan DKA-
Decan
2 (07/212ISHFMU Merita 18.2 |Mésues Klase [23.11.2018{10.00[Vendi i
L Jusuf Gérvalla’’ Dobrunaj - ﬁestimit
Prapagan Totaj DKA-
Degan




3 07/213SHFMU Agnesa Ukaj [18.6 [Mésues Klase [23.11.2018{10.00[Vendi i
Jusuf Gérvalla™ testimit

Prapagan Meésues Klase 10.00PKA-

Degan
4 107/211[SHFMU Selvete 18.2 [Mésues Klase 10.00{Vendi i
Jusuf Gérvalla™ Dobraj 23.11.2018 testimit

Prapagan DKA-

Degan
5 107/216SHFMU Albana 24.2 |Mésues Klase 10.00Vendi 1
. Jusuf Gérvalla™ [bérhysaj 23.11.2018 testimit

IPrapagan DKA-

Degan

Késhilla Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e shpallura, mund té béjné ankesé& me shkrim né DKA Degan brenda 3
ditéve nga data e shpalljes sé kétij njoftimi.




